>B< Press Inox
Pressfittings aus Edelstahl bis 108 mm
233
Pressfittings aus hochwertigem Edelstahl für mehr Hygiene
>B< Press Inox Fittings aus hochwertigem Edelstahl sind erhältlich in
den Abmessungen 15–54 mm sowie 76,1–108 mm.
Die Fittings in den Abmessungen bis 54 mm weisen die bewährte >B<
Kontur auf und sind unverpresst undicht von 0,1–6,0 bar. Undichte

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71600 PS4001G0150400 15 x 1/2 10 80
71601 PS4001G0180400 18 x 1/2 5 60
71602 PS4001G0180600 18 x 3/4 5 50
71603 PS4001G0220600 22 x 3/4 5 40
71604 PS4001G0280800 28 x 1 5 30
71605 PS4001G0351000 35 x 1 1/4 5 10
71606 PS4001G0421200 42 x 1 1/2 1 8
71607 PS4001G0541600 54 x 2 1 4
236
PS4002G
Bogen 90° IG V-Kontur
Coude 90°, filetage femelle, V-Contour
Curva 90° filetto femmina, V-Contour
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71608 PS4002G0150400 15 x 1/2 5 100
71609 PS4002G0180400 18 x 1/2 5 50
71610 PS4002G0180600 18 x 3/4" 5 50
71611 PS4002G0220600 22 x 3/4 5 40
71612 PS4002G0280800 28 x 1 5 15
71613 PS4002G0351000 35 x 1 1/4 5 10
71614 PS4002G0421200 42 x 1 1/2 1 10
71615 PS4002G0541600 54 x 2 1 5
237
PS4090G
Winkel 90° IG V-Kontur
Courbe 90°, filetage femelle, V-Contour
Gomito 90° filetto femmina, V-Kontur
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71620 PS4090G0150400 15 x 1/2 5 100
71621 PS4090G0180400 18 x 1/2 5 50
71622 PS4090G0220400 22 x 1/2 5 50
71623 PS4090G0220600 22 x 3/4 5 50
71624 PS4090G0280800 28 x 1 5 20
71625 PS4090G0351000 35 x 1 1/4 5 20
PS4092G
Winkel 90° IG V-Kontur
Courbe 90°, filetage mâle, V-Contour
Gomito 90° filetto maschio, V-Kontur
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71626 PS4092G0150400 15 x 1/2 10 50
71627 PS4092G0180400 18 x 1/2 10 80
238
PS4243G
Übergangsmuffe mit AG V-Kontur
Manchon, filetage mâle, V-Contour
Manicotto di transizione filetto maschio, V-Contour
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71650 PS4243G0150400 15 x 1/2 5 130
71651 PS4243G0180400 18 x 1/2 5 120
71652 PS4243G0180600 18 x 3/4 5 100
71653 PS4243G0220400 22 x 1/2 5 100
71654 PS4243G0220600 22 x 3/4 5 80
71655 PS4243G0220800 22 x 1 5 60
71656 PS4243G0280600 28 x 3/4 5 70
71657 PS4243G0280800 28 x 1 5 50
71658 PS4243G0351000 35 x 1 1/4 1 30
71659 PS4243G0421200 42 x 1 1/2 1 20
71660 PS4243G0541600 54 x 2 1 10
239
PS4270G
Übergangsmuffe mit IG V-Kontur
Manchon, filetage femelle, V-Contour
Manicotto di transizione filetto femmina, V-Contour
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71670 PS4270G0150400 15 x 1/2 5 100
71671 PS4270G0180400 18 x 1/2 5 100
71672 PS4270G0180600 18 x 3/4 5 50
71673 PS4270G0220400 22 x 1/2 5 50
71674 PS4270G0220600 22 x 3/4 5 50
71675 PS4270G0220800 22 x 1 5 50
71676 PS4270G0280600 28 x 3/4 5 50
71677 PS4270G0280800 28 x 1 5 50
71678 PS4270G0351000 35 x 1 1/4 5 25
71679 PS4270G0421200 42 x 1 1/2 1 20
240
PS4275
Schiebemuffe V-Kontur
Manchon coulissant, V-Contour

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71700 PS4330G0150400 15 x 1/2 5 75
71701 PS4330G0150600 15 x 3/4 5 75
71702 PS4330G0180400 18 x 1/2 5 50
71703 PS4330G0180600 18 x 3/4 5 50
71704 PS4330G0220600 22 x 3/4 5 40
71705 PS4330G0220800 22 x 1 5 40
71706 PS4330G0280800 28 x 1 5 30
71707 PS4330G0351000 35 x 1 1/4 1 20
71708 PS4330G0421200 42 x 1 1/2 1 15
71709 PS4330G0541600 54 x 2 1 10
242
PS4331G
Verschraubung mit AG V-Kontur
Union, filetage mâle, V-Contour
Raccordo filetto maschio, V-Contour
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71710 PS4331G0150400 15 x 1/2 5 80
71711 PS4331G0180400 18 x 1/2 5 50
71712 PS4331G0220600 22 x 3/4 5 50
71713 PS4331G0280800 28 x 1 5 30
71714 PS4331G0351000 35 x 1 1/4 1 20
71715 PS4331G0421200 42 x 1 1/2 1 15
71716 PS4331G0541600 54 x 2 1 8
PS4355

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71730 PS4471G0150400 15 x 1/2 5 80
71731 PS4471G0180400 18 x 1/2 5 50
71732 PS4471G0220600 22 x 3/4 5 40
71733 PS4471G0280800 28 x 1 5 30
244
PS5001
Bogen 90° I/A V-Kontur
Coude 90° f/m, V-Contour

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
71950 PS4130G0150415 15 x 1/2 x 15 5 50
71951 PS4130G0180418 18 x 1/2 x 18 5 50
71953 PS4130G0220422 22 x 1/2 x 22 5 20
71952 PS4130G0180618 18 x 3/4 x 18 5 40
71954 PS4130G0220622 22 x 3/4 x 22 5 20
71955 PS4130G0280428 28 x 1/2 x 28 5 20
71956 PS4130G0280628 28 x 3/4 x 28 5 20
71957 PS4130G0280828 28 x 1 x 28 5 20
71958 PS4130G0350435 35 x 1/2 x 35 5 15
71959 PS4130G0350635 35 x 3/4 x 35 5 15
71960 PS4130G0351035 35 x 1 1/4 x 35 5 15
71961 PS4130G0420442 42 x 1/2 x 42 1 10
71962 PS4130G0420642 42 x 3/4 x 42 1 10
71963 PS4130G0421242 42 x 1 1/2 x 42 1 10
71964 PS4130G0540454 54 x 1/2 x 54 1 4
71965 PS4130G0540654 54 x 3/4 x 54 1 4
71966 PS4130G0541654 54 x 2 x 54 1 4
252
PS5270
Muffe V-Kontur